
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Otmuchowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 
w Otmuchowie zostali wybrani: 

1) Pacławski Aleksander,

2) Stąpor Bożena,

3) Wąsowicz Waldemar.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 57413106-4E26-41DA-8728-8047CF956F7B. Podpisany Strona 1




